
USNESENÍ Z 1. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  

KONANÉHO DNE 11. 2. 2013  
 
 
USNESENÍ č .  1 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Jan Glas, 
Marie Hanušová. 

USNESENÍ č .  2 /1VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Účetní odpisový plán pro rok 2013 
3. Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti organizační složky místní knihovna Třebichovice za rok 2012 
4. Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti místní správy za rok 2012 
5. Schválení ceny za stočné 2013, způsob vybírání stočného a podmínky, za nichž bude poskytována sleva 
6. Schválení členského příspěvku pro Svazek obcí TSH včetně informace o průběhu lednové členské schůze 

svazku 
7. Účast Obce Třebichovice na dražbě nemovitostí 
8. Historický majetek obce  
9. Schválení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (plynovod k RD) 
10. Rozpočtové opatření č. 1/2013 
11. Různé 
- Diskuze 
 
USNESENÍ č .  3 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice schvaluje předložený účetní odpisový plán na rok 2013. Obec Třebichovice bude majetek 
odepisovat dle předloženého účetního odpisového plánu čtvrtletně. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  4 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice schvaluje cenu za stočné pro rok 2013 ve výši 36,67 Kč/m3.  

ZO Třebichovice schvaluje dotaci stočného pro občany s trvalým pobytem v obci ve výši 20 %. Celková částka 
stočného činí 1320 Kč/osobu/rok. Cena po poskytnuté dotaci za osobu trvale hlášenou v obci činí 1056 
Kč/osobu/rok, dotace obce činí 264 Kč/osobu/rok. Dotace se netýká občanů s trvalým pobytem mimo obec a 
podnikatelských subjektů. 

ZO Třebichovice schvaluje podmínku pro poskytnutí dotace: Dotace na stočné ve výši 20 % bude poskytnuta 
pouze těm občanům, kteří nemají vůči obci nebo Svazku obcí TSH pohledávky po lhůtě splatnosti.  

ZO Třebichovice schvaluje změnu termínů splatnosti stočného takto: 

V OZNÁMENÍ OBCE TŘEBICHOVICE//SVINAŘOV O PODMÍNKÁCH ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 
A POPLATKU ZA STOČNÉ se ve ČLÁNKU V. STOČNÉ mění bod 6 takto: 

„6.  Způsob úhrady stočného. 

Úhrada stočného bude prováděna formou čtyř záloh splatných vždy do konce března, června, září a 
listopadu příslušného kalendářního roku v hotovosti na obecním úřadě Třebichovice//Svinařov, nebo 
bezhotovostním převodem na účet. 

Celou výši stočného lze uhradit také jednorázově a to vždy do 31. 3.“ 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  5 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice schvaluje členský příspěvek pro Svazek obcí TSH ve výši 143 880,00 Kč pro rok 2013. Úhrada 
členského příspěvku bude provedena ve čtyřech platbách vždy nejpozději k 31. 3. 2013, k 30. 6. 2013, k 30. 9. 
2013 a k 20. 12. 2013. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 



USNESENÍ č .  6 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice se rozhodlo souhlasit s účastí v dražbě nemovitostí, která se koná dne 21. 2. 2013, soudní 
exekutor Mgr. Martin Tunkl, Exekutorský úřad Plzeň-město (94 EX 448/08), a vydražit předmětné nemovitosti 
za účelem realizace projektu rozšíření komunikace v obci Třebichovice, která je plánována ve spolupráci se 
Středočeským krajem. Provedením všech potřebných úkonů při předmětné dražbě pověřuje ZO Třebichovice 
paní Markétu Jehličkovou, starostku obce, bytem Třebichovice 9, 273 06 Libušín.  

ZO Třebichovice souhlasí s uhrazením jistoty ve výši 10 000 Kč na účet Exekučního úřadu Plzeň-město v 
požadovaném termínu a následným uhrazením ceny vydražených nemovitostí, pokud se Obec Třebichovice 
stane jejich vydražitelem. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  7 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice ukládá vypracování návrhu vůči katastrálnímu úřadu (popř. návrhu na podání žaloby na určení 
vlastnického práva) o převod nemovitých věcí dle zák. č. 173/2012 Sb., do vlastnictví obce. Termín 18. 3. 2013. 

 Zodpovídá: místostarosta 

USNESENÍ č .  8 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O 
ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM STAVBY se společností RWE GasNet, 
s.r.o., se sídlem Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupenou na základě plných mocí Mgr. 
Petrem Píškem, LL.M.Eur. a Markétou Kaňkovou jako oprávněnými zástupci společnosti. 

Věcné břemeno se týká STL plynovodní přípojky v délce 34 m uložené pod částí komunikace na pozemku p.č. 
813/1, zapsaného na LV č. 10001 pro kú. Třebichovice 770001, obec Třebichovice, u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 

Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene se stanovuje ve výši 500 Kč. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  9 /1VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 1/2013. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 
 
 
 
Ve Třebichovicích 11. 2. 2013 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………… 
 Markéta Jehličková  
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  12. 2. 2013 
 
Sejmuto:  
 


